

Kate Holding ApS

Cedervej 8, Strøby Egede, 4600 Køge

CVR-nr. 31 42 24 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

Kate Thorup Konge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kate Holding ApS Cedervej 8 Strøby Egede 4600 Køge CVR-nr.: 31 42 24 34 Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 10. regnskabsår
Direktion	Kate Thorup Konge, direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevvej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Dyrkon Holding ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 222.636 kr. mod 452.491 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-2.978	-2.903
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	227.500	455.000
Andre finansielle indtægter	687	3.806
Øvrige finansielle omkostninger	-3.480	-2.910
Resultat før skat	221.729	452.993
2 Skat af årets resultat	907	-502
Årets resultat	222.636	452.491
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	116.836	247.891
Disponeret i alt	222.636	452.491

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	57.500	57.500
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	37.600	39.325
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>95.100</u>	<u>96.825</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>95.100</u>	<u>96.825</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	5.161	3.892
Tilgodehavender i alt	5.161	3.892
Likvide beholdninger	501.574	380.718
Omsætningsaktiver i alt	<u>506.735</u>	<u>384.610</u>
Aktiver i alt	<u>601.835</u>	<u>481.435</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	358.692	241.856
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	589.492	470.256
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	12.343	11.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.343	11.179
Gældsforpligtelser i alt	12.343	11.179
Passiver i alt	601.835	481.435

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
2. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-1.269	-442		
Regulering af tidligere års skat	<u>362</u>	<u>944</u>		
	<u>-907</u>	<u>502</u>		
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
3. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris primo	<u>57.500</u>	<u>57.500</u>		
Kostpris ultimo	<u>57.500</u>	<u>57.500</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>57.500</u>	<u>57.500</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Kate Holding ApS
Dyrkon Holding ApS, Køge	45,5 %	324.012	550.740	57.500
			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris primo			<u>23.736</u>	<u>23.736</u>
Kostpris ultimo			<u>23.736</u>	<u>23.736</u>
Opskrivninger primo			15.589	14.164
Årets opskrivninger			<u>-1.725</u>	<u>1.425</u>
Opskrivninger ultimo			<u>13.864</u>	<u>15.589</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo			<u>37.600</u>	<u>39.325</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	241.856	-6.035
Årets overførte overskud eller underskud	116.836	247.891
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	101.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-101.200
	<u>358.692</u>	<u>241.856</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kate Thorup Konge

Direktør

På vegne af: Kate Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-219676255903

IP: 86.205.121.89

2018-06-07 11:14:26Z

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.156.234

2018-06-07 12:10:47Z

NEM ID 

Kate Thorup Konge

Dirigent

På vegne af: Kate Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-219676255903

IP: 86.205.121.89

2018-06-08 06:59:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HY32N-6SWGG-NCYGD-EGMNX-HXEHX-SZBEJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>